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Foreks DÖVİZ PİYASASI

Foreks, (İngilizce Forex), “Foreign Exchange” kelimelerinin birleştirilmesinden türetilmiştir. Farklı ülke para birimlerinin karşılıklı alım ve satımlarının gerçekleştiği uluslararası döviz piyasasıdır. Bu piyasada, farklı iki ülkenin para birimi arasındaki değişim oranından faydalanılarak, döviz ticareti yapılmaktadır. Foreks piyasası yatırımcılarına kaldıraçlı işlem yapma imkânı sunan dünyanın en büyük pazarlarındandır. Para birimleri dışında altın, gümüş, petrol, kahve, mısır gibi emtialara ve endekslere çift yönlü yatırım yapılabilir. VİOP piyasasında olduğu gibi, Foreks’te de bir ürünün hem değer artışından hem de değer yitirmesinden kazanç sağlamak mümkündür.

 



                

            
        

    

    
        
            
                
                            
    
Foreks Ürünlerine Yatırım Avantajları Nedir?

Kaldıraçlı İşlem

FX (Foreks) piyasasında kaldıraç oranı etkisiyle paranızın 10 katına kadar işlem yapabilirsiniz.

5 Gün / 24 Saat Kesintisiz İşlem

Haftanın 5 günü ve günün 24 saati boyunca dünya piyasalarında paranızı değerlendirebilirsiniz.

Komisyonsuz İşlem

Komisyon ve işlem ücreti olmadan işlem yapabilirsiniz.

 



                

            
        

    

    
        
            
                
                            
    
Ata Foreks Trader

Ata Foreks Trader ile internet erişiminizin olduğu her yerden haftanın 5 günü ve günün 24 saati boyunca kesintisiz bir şekilde işlem yapabilir, uluslararası piyasalardaki fırsatları değerlendirebilirsiniz.

Foreks işlemlerinizi yaparken anlaşılır ve işlevsel ara yüzüyle hesabınızı ayrıntılı olarak anlık takip edebilirsiniz.

Ata Foreks Trader, işlemleriniz ve hesabınız için aradığınız yüksek güvenliği sağlar. Yüksek volatiliteye sahip piyasalar dahil olmak üzere, isteklerinize mümkün olan en hızlı cevabı vererek aradığınız desteği size sağlar.

Demo Hesap

Foreks piyasasını keşfetmek ve daha çok şey öğrenmek istiyorsanız, demo hesabınızı oluşturarak risk almadan sanal para ile gerçek piyasa koşullarında işlem yapabilirsiniz.

Çift Yönlü Kazanma Fırsatı

Uzun veya kısa pozisyon açarak, piyasa yükselirken de, düşerken de kazanma fırsatı yakalayabilirsiniz.

 



                

            
        

    

    
        
            
                
                            
    
    


                

            
        

    

                            

                

            






    
            
                





    
        

            KALDIRAÇLI İŞLEM

    

Kaldıraç oranıyla paranızın VİOP'ta 20 katına kadar, Foreks'te ise 10 katına kadar işlem yapabilirsiniz.

 
            
            
        




    

    
        

            5 GÜN 24 SAAT

    

 

Haftanın 5 günü 24 saat boyunca dünya piyasalarında paranızı değerlendirin.

 
            
            
        




    

    
        

            ÇİFT YÖNLÜ KAZANMA FIRSATI

    

Piyasa yükselirken de düşerken de kazanın.

 
            
            
        




    





    







SIKÇA SORULAN SORULAR



    
            
                
                    Foreks nedir?
                

                
                    
                        Basitçe açıklamak gerekirse, Foreks (Foreign Exchange) para birimlerinin alınıp satılmasıdır. Foreks işlemlerinde her zaman iki farklı döviz vardır; bunlardan birini aldığınızda diğerini satmış olursunuz. Bu, aslında bir döviz bürosunda paranızı diğer bir para birimine çevirmenize benzer.

İngilizce “Foreign Exchange” kelimelerinin kısaltması olan Foreks (FX) yani Uluslararası Para Piyasası, ülkelerin para birimlerine olan arz ve talebe göre oluşan fiyatlar sayesinde spot olarak değişime tabi tutulduğu, kaldıraç içeren tezgah üstü (OTC) bir finans piyasasıdır.

Foreks piyasasında, para birimleri 5 gün 24 saat alınıp satılmaktadır. Dünyanın en büyük ve likit piyasası olarak adlandırılan bu piyasada işlem yapanlar ise merkez bankaları, ticari bankalar, ithalat- ihracat şirketleri, hedge fonlar ve bireysel yatırımcılardır.

 

Piyasa içerisindeki işlemler alıcı ve satıcıların karşı karşıya geldiği foreks pazarlarında, mutabık kalınan takas oranında gerçekleşmektedir. Dünya çapındaki erişilebilirliğinden ötürü en likit ve geniş hacimli piyasa olma özelliğine sahiptir. Uluslararası Ödemeler Bankasının 2019 yılı verilerine göre günlük 6.6 trilyon dolarlık hacmi ile Dünya üzerindeki en geniş günlük hacime sahip piyasadır.

                    

                

            

            
                
                    Başarılı bir Foreks yatırımcısı olmak için neler yapılmalıdır?
                

                
                    
                        Riskli bir piyasada işlem yaptığınızın bilinciyle hareket edin.

Her konuda eğitim alın ve öncelikle demo platformlarda kendinizi test edin.

İşlem yapmaya başlamadan kısa, orta ve uzun vadede detaylı Foreks yönetim planınızı oluşturun.

İşlem yapacağınız döneme ait riskleri, hangi araçlarını tercih edeceğinizi ve aynı anda açacağınız pozisyon sayısı gibi detayları iyi belirleyin.

Gün içerisinde mutlaka ekonomik veri takvimine bakın. Pozisyona gireceğiniz para birimi veya emtiaları etkileyecek veri akışının bulunup bulunmadığını takip edin.

Stop loss ve hedef seviyelerinizi iyi planlayın ve planınıza sadık kalın.

Tüm paranızı tek bir yatırım aracına veya işleme yatırmayın, aynı yönde hareket eden paritelere aynı anda işlem yapmayın.

Yüksek risk almaktan kaçının.

Psikolojinizin bozulduğunu düşündüğünüz anlarda işlem yapmayı tercih etmeyin.

                    

                

            

            
                
                    Foreks'te ne zaman işlem yapabilirim?
                

                
                    
                        	 	
MT4 Sembol

	
Açılış Gün/Saat

	
Kapanış Gün/Saat


	
Tüm Pariteler

	 	
Pazartesi 01:00

	
Cumartesi 00:58


	
Brent Petrol

	
#UKOIL

	
Pazartesi 04:05

	
Cumartesi 00:55


	
WTI Petrol

	
#USOIL

	
Pazartesi 02:00

	
Cumartesi 00:55


	
Doğal Gaz

	
#NG

	
Pazartesi 02:00

	
Cumartesi 00:55


	
Bakır

	
#HGC

	
Pazartesi 02:00

	
Cumartesi 00:55


	
ABD - SP 500

	
#SP500

	
Pazartesi 02:00-Salı 00:30/Cuma 02:00-Cumartesi 00:30

	
Salı 00:15 -00:55/ Cumartesi 00:15-00:55


	
ABD - Dow Jones

	
#DJ30

	
Pazartesi 02:00-Salı 00:30/Cuma 02:00-Cumartesi 00:30

	
Salı 00:15 -00:55/ Cumartesi 00:15-00:55


	
Japonya - Nikkei 225

	
#NIK225

	
Pazartesi 03:05/10:35 Cuma 03:05/10:35

	
Pazartesi 09:10 /20:55 Cuma 09:10/20:55


	
Altın-Gümüş

	
XAUUSD/XAGUSD

	
Pazartesi 02:00

	
Cumartesi 00:58




                    

                

            

            
                
                    Foreks Piyasası Yatırımcılar İçin Güvenli midir?
                

                
                    
                        Foreks piyasası hem ülkemizde hem de Dünya genelinde ilgili otoriteler tarafından denetlenmeye ve düzenlemeye tabi tutuldukları için yasal ve güvenli olarak sınıflandırılmaktadır. Öte yandan, diğer her yatırım türü gibi Foreks piyasası da kendi içerisinde belirli bir risk düzeyini barındırmaktadır. Özellikle piyasa hakkında eksik bilgiye sahip yatırımcıların yüksek volatilite ve kaldıraç kullanımından doğan risklere karşı dikkatli olmaları ve yatırımlarının risk düzeylerini belirlerken bir uzman tarafından yardım almaları önerilmektedir.

                    

                

            

            
                
                    Foreks Piyasasında Nasıl İşlem Yapılır?
                

                
                    
                        




Foreks piyasasında işlem yapabilmek için yatırımcıların bir aracı kuruma müracaat etmeleri gereklidir. Aracı kurum tarafından yatırımcılara tanımlanan hesap ile foreks piyasasında alım/satım yapılabilmektedir.















Ata Yatırım'da Foreks hesabı açmak için tıklayın.









                    

                

            

            
                
                    Foreks piyasasını nasıl izleyebilirim?
                

                
                    
                        




Size sunmuş olduğumuz gerçek zamanlı işlem platformu aracılığı ile piyasayı dilediğiniz zaman izleyebilir, analiz yapabilir ve pozisyon açabilirsiniz. İşlem platformu MetaTrader4 ya da MetaTrader5’dir. Kullanılması için tavsiyemiz 4 versiyonudur.



Ata Yatırım Meta Trader 4 uygulamasını indirmek için tıklayın.











                    

                

            

            
                
                    Forekste hangi ürünlerde işlem yapılır?
                

                
                    
                        Foreks piyasasında yatırımcılar altın, döviz, gümüş, petrol gibi emtiaların takası ile Dünya borsalarındaki hisse senetleriyle de işlem yapabilme imkanına sahiptirler. Örnek olarak, altın fiyatları veya döviz paritelerinde oluşan bir hareketlilikte işlem yapmak için foreks piyasası tercih edilebilmektedir.

                    

                

            

            
                
                    Forekste işlem birimi nedir?
                

                
                    
                        Lot: Forex piyasalarında işlem birimi olarak LOT kullanılır. Standart lot büyüklüğü 100.000 birimdir.
Mini lot: Bunun bir alt birimi olan mini lot 10.000 birimlik bir büyüklüğü ifade eder.
Mikro lot: Mini lotun da altında bir birim olan mikro lot kavramı ise 1.000 birimlik işlemi temsil etmektedir.

                    

                

            

            
                
                    Foreks'te işlem yapmanın avantajları nelerdir?
                

                
                    
                        5/24 Yatırım Yapabilme Olanağı: 5 gün 24 saat boyunca internetin olduğu her yerden işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.

Dünyanın En Büyük Finansal Piyasası: Foreks piyasası dünya hisse senedi ve bono piyasalarının toplamından daha büyüktür.

Yüksek Likidite: Günlük ortalama 6,6 trilyon Dolarlık işlem hacmiyle dünyanın en likit ve en hızlı gelişen finans piyasası konumundadır. Manipüle edilmesi mümkün değildir. Düşük maliyetlerle işlem yapılmasına olanak sağlar.

Küçük Teminatlarla Yüksek Hacimli İşlem Yapma Fırsatı: Kaldıraç avantajıyla küçük tutarlarla yüksek yatırım yapabilmenizi sağlar. Ülkemizde bu oran yasal çerçevede maksimum 1:100’dür. Bu sayede elinizde bulunan sermayenin toplam 100 katı kadar hacimle işlem gerçekleştirebilirsiniz.

Çift Yönlü İşlem: Foreks piyasasında yatırımcılar, piyasa yönü farketmeksizin, hem alış hem de satış yönünde pozisyon alarak yükselişte, düşüşte veya yatay piyasalarda kâr elde edebilir.

                    

                

            

            
                
                    Foreks’te Vergi Alınıyor Mu?
                

                
                    
                        Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerinden Elde Edilen Gelirlerin Vergilendirilmesi TC.Hazine ve Maliye Bakanlığının düzenlemelerine göre yapılmaktadır.

Bu düzenlemeye göre 01.01.2021 tarihinden itibaren; döviz, kıymetli madenler ve Sermaye Piyasası Kurulunca belirlenen diğer varlıklar üzerine yapılan kaldıraçlı işlemlere ilişkin sözleşmeler üzerinden elde edilen gelirler Geçici 67.Madde kapsamına alınmıştır.

 

İlgili düzenleme ve hesaplama yöntemleri hakkında bilgiye buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.

                    

                

            

            
                
                    Pip nedir?
                

                
                    
                        



Herhangi bir enstrümanın fiyat düzleminde ilerleyebileceği en küçük fiyat birimine “pip” denir. Pip, “Price interest point” sözcüklerinin baş harflerinden kısaltılmıştır.























                    

                

            

            
                
                    Spread (kur farkı) nedir?
                

                
                    
                        Yatırımcı döviz çiftini tam olarak piyasa değeriyle alıp satmaz.

Döviz çifti için iki fiyat verilir: Satış (bid ya da sell) ve Alış (ask / ya da buy). Bu iki fiyat arasındaki farka “spread” (kur farkı / makas) denir.
Aracı kurumun kârı, alış ve satış fiyatları arasındaki farktır (spread). Yeni bir pozisyon açtığımızda işleme, spread kadar zararla başlarız.

Bu kavram herhangi bir döviz bürosunun alım satım farkı uygulamasından farklı değildir.

                    

                

            

            
                
                    Swap Nedir?
                

                
                    
                        Swap terimi sözlük anlamı olarak değiş/tokuş ve takas anlamına gelmekte olsa da forex piysaları için bu terim anlamını teknik olarak gecelik taşıma maliyeti ya da gecelik faiz kavramlarına bırakmaktadır.
Yani 5/24 çalışan foreks piyasalarında açık pozisyonlarınızı bir sonraki güne taşımak istediğinizde karşılaşacağınız ekstra bir kar /zarar durumudur.

                    

                

            

    




ZARAR OLASILIĞINIZ

Müşteri Kar/Zarar Durumu

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde kar elde edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. Bu nedenle işlem yapmaya karar vermeden önce, karşılaşılabilecek avantajları ve riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. 

Foreks gibi yüksek getiri imkanı avantajı olan yüksek kaldıraçlı işlemler aynı zamanda oldukça büyük risk taşımaktadır. 

1 Ekim- 31 Aralık 2023 döneminde gerçekleşen işlemler sonucunda yatırımcıların %33'ü kâr elde etmiş, %67'si zarara uğramıştır.

Fiyat Sağlayıcı Kuruluşlar Listesi

Finansal Kurum İsmi: Swissquote

Kurulu Olduğu Ülke: İsviçre

Pay Sahipliği İlişkisi: Yoktur

Müşteri Şikayetlerinin Sayısı ve Müşteri Sayısına oranı (2023 4.Çeyrek)

Bu Dönemdeki Müşteri Şikayeti Sayısı (Şikayete Konu Hesap Sayısı): 0

Müşteri Şikayetlerinin Müşteri Sayısına Göre Oranı: %0

Bu Dönemde İntikal Eden Şikayetlerden Çözümü Kavuşturulanlar: 0

Bu Dönemde İntikal Eden Şikayetlerden Devam Edenler: 0

Reddedilen Emirlerin Tüm Emirlere Oranı

1 Ekim - 31 Aralık 2023 Dönemine ait Reddedilen Emir bulunmamaktadır.
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                Web sayfalarımızda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler (bilgiler) hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırımcının yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Web sayfalarımızda yer alan bilgiler, yatırımcıların kendi oluşturacakları yatırım kararlarına yardımcı olmayı hedeflemiştir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım - satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.
                Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, bilgilerin kullanılmasından, doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. ile bunların bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.
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    MÜŞTERİLERE VE POTANSİYEL MÜŞTERİLERE AİT KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE İLİŞKİN
    AYDINLATMA METNİ


Bu aydınlatma metni (“Aydınlatma Metni”), veri sorumlusu sıfatıyla Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. (“Ata Yatırım”) tarafından, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“Kanun”) ve Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ ile diğer ilgili mevzuat gereğince ilgili kişi olarak müşteri ve potansiyel müşterilerimizi işlenen kişisel verilerine ilişkin aydınlatmak amacıyla hazırlanmıştır.

1. İŞLENEN KİŞİSEL VERİLERİNİZ

a. Potansiyel Müşteri Olarak İşlenen Kişisel Verileriniz

Ata Yatırım’a atayatirim.com.tr veya ataonline.com.tr adreslerinde bulunan hesap açma talep formlarını ve fiziki olarak başvurmanız halinde Müşteri Ziyaret Formu’nu doldurduğunuzda, bu formlarda Ata Yatırım’a iletmiş olduğunuz aşağıda sayılan kişisel verileriniz Ata Yatırım tarafından sizinle hesap açılması için iletişime geçilmesi amacıyla işlenecektir.

Kişisel verilerinizin toplanma yöntemi, işlenme amaçları ve hukuki sebebine ilişkin detaylı bilgiye 2 numaralı başlıktan ulaşabilirsiniz.

	Kimlik	Ad-soyad, baba adı, doğum yılı, TC kimlik no/pasaport no/yabancı kimlik no.
	İletişim	E-posta adresi, cep telefonu numarası.
	Müşteri İşlem	Müşteri temsilcisi ile yapılan görüşmeye ait ses kayıtları.


b. Müşteri Olarak İşlenen Kişisel Verileriniz

Müşteri temsilcisi ile yaptığınız görüşme sonrasında belirttiğiniz adresinize müşteri sözleşmesi gönderilmesinden itibaren ise müşteri olarak kişisel verileriniz işlenmektedir. Müşteri olduğuzunda aşağıda belirtilen verileriniz, Ata Yatırım hizmetlerinin sunulması ve Ata Yatırım’ın hukuki yükümlülüklerinin yerine getirebilmesi amaçlarıyla, sözleşmenin kurulması ve ifası için zorunlu olması ve Ata Yatırım’ın hukuki yükümlülüklerini yerine getirmesi için zorunlu olması hukuki dayanakları ile Ata Yatırım tarafından kısmen veya tamamen otomatik yollarla işlenecektir. Kişisel verilerinizin toplanma yöntemi, işlenme amaçları ve hukuki sebebine ilişkin detaylı bilgiye 2 numaralı başlıktan ulaşabilirsiniz.

İşlenen kişisel verileriniz aşağıda belirtilmektedir:

	Kimlik	Ad-soyad, anne - baba adı, anne kızlık soyadı, doğum tarihi, doğum yeri, medeni hali, nüfus cüzdanı seri sıra no, tc kimlik no, pasaport bilgileri.
	Pazarlama	Anketlere verilen yanıtlar, websitesi ve mobil uygulama çerez kayıtları.
	İşlem Güvenliği	IP adresi bilgileri, internet sitesi/mobil uygulama giriş-çıkış ve işlem bilgileri, şifre ve parola bilgileri.
	Müşteri İşlem	Müşteri temsilcisi ile yapılan görüşmelere ait ses kayıtları, fatura, senet, çek bilgileri, işlem talepleriniz, hesap bilgileriniz.
	Görsel ve İşitsel Kayıtlar	Fotoğraf (kimlik belgesi fotokopisi dolayısıyla)
	Finans	Kredi notu, yatırımcı risk değerlendirmesi, malvarlığı bilgileri, yatırım portföy bilgileri.


c. Tarafınıza Ticari Elektronik İleti Gönderilmesi Kapsamında İşlenen Kişisel Verileriniz

Müşteri hesap talep formunu doldurduğunuzda eğer Ata Yatırım’dan ticari elektronik ileti almayı tercih ettiğinizi bize iletirseniz, yukarıda belirtilen müşteri/potansiyel müşteri kişisel verileriniz aynı zamanda tarafınıza tercih ettiğiniz kanallardan bülten gönderilmesi yoluyla reklam/kampanya/promosyon süreçlerinin yürütülmesi amacıyla da Ata Yatırım tarafından işlenecek ve aynı amacın gerçekleştirilmesi için tedarikçilerimize aktarılacaktır. Ticari elektronik ileti kapsamında tarafınıza gönderilen (Ata Yatırım’ın tabi olduğu mevzuatta zorunlu bildirim addedilmeyen) iletilerden her zaman vazgeçebilirsiniz. Ticari elektronik ileti almak istemediğinizi bize iletmeniz halinde bu talebinizin Ata Yatırım tarafından işleme konulmasından itibaren kişisel verileriniz artık bu amaçla işlenmeyecektir.

d. Uzaktan Görüntülü Hesap Açımı Kapsamında İşlenen Kişisel Verileriniz

Ata Yatırım, mobil uygulama üzürinden müşteri olma ve müşteri işlemlerini yürütme imkanını tanımaktadır. Ata Yatırım bu süreçlerde müşteri kimliğinin tespiti amacıyla ve mevzuattan kaynaklı yükümlülükleri yerine getirmek için “Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Tarafından Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına İlişkin Tebliğ”ine uygun olarak, tarafınıza ait kimlik bilgilerini, işlem güvenliği bilgilerini, görüntülü görüşme görüntü ve ses kayıtlarını otomatik ve kısmen otomatik yollarla işler. Bu veriler veri işleme faaliyetinin “veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine getirebilmesi için zorunlu olması” ve “bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması” hukuki dayanakları ile işlenecektir. Ayrıca mevzuatça belirlenmiş şartlara uygun olarak, kimlik tespitinin yapılabilmesi amacıyla tarafınıza ait biyometrik veriler de bu konuda verdiğiniz açık rızanıza dayanarak işlenecektir.

Görüntülü görüşme kapsamında elde edilen ve işlenen verileriniz, bu hizmetin sunulabilmesi amacıyla hizmet aldığımız altyapı sağlayıcılarımıza ve kanuni talep ve yükümlülüklere istinaden yetkili kurum ve kuruluşlar ile paylaşılabilecektir.

Uzaktan görüntülü hesap açımı kapsamında işlenen verilerinize ilişkin tablo şu şekildedir:

	Kimlik	Kimlik Bilgileri
	İşlem Güvenliği	IP adresi bilgileri, internet sitesi/mobil uygulama giriş-çıkış ve işlem bilgileri, şifre ve parola bilgileri.
	Müşteri İşlem	Müşteri temsilcisi ile yapılan görüşmelere ait ses-görüntü kayıtları, işlem talepleriniz, hesap bilgileriniz.
	Görsel ve İşitsel Kayıtlar	Fotoğraf, görüntü ve ses kaydı
	Biyometrik Veri	Biyometrik Veriler


2. KİŞİSEL VERİLERİNİZİN TOPLANMA YÖNTEMİ, İŞLENME AMAÇLARI VE HUKUKİ SEBEBİ

Ata Yatırım tarafından işlenen kişisel veriler, atayatirim.com.tr ve ataonline.com.tr websiteleri üzerindeki kayıt formlarından bize ilettiğiniz veriler ile hesap açılması ve hesabınızda müşteri temsilciniz yoluyla veya websitemiz ve/veya mobil uygulamamız üzerinden kendiniz yaptığınız işlemler ve Müşteri Ziyaret Formu’nu doldurmanız kapsamında tamamen ve kısmen otomatik yollarla oluşturulan verilerden ve kredi notu gibi bu konuda mevzuat ile yetkilendirilmiş kuruluşlardan elde ettiğimiz verilerden oluşmaktadır.

Kişisel verileriniz; bilgi güvenliği süreçlerinin yürütülmesi, faaliyetlerin mevzuata uygun yürütülmesi, finans ve muhasebe işlerinin yürütülmesi, firma / ürün / hizmetlere bağlılık süreçlerinin yürütülmesi, hukuk işlerinin takibi ve yürütülmesi, iletişim faaliyetlerinin yürütülmesi, iş süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik önerilerin alınması ve değerlendirilmesi, mal / hizmet satış sonrası destek hizmetlerinin yürütülmesi, mal / hizmet satış süreçlerinin yürütülmesi, mal / hizmet üretim ve operasyon süreçlerinin yürütülmesi, müşteri ilişkileri yönetimi süreçlerinin yürütülmesi, müşteri memnuniyetine yönelik aktivitelerin yürütülmesi, pazarlama analiz çalışmalarının yürütülmesi, reklam / kampanya / promosyon süreçlerinin yürütülmesi, saklama ve arşiv faaliyetlerinin yürütülmesi, sözleşme süreçlerinin yürütülmesi, stratejik planlama faaliyetlerinin yürütülmesi, talep / şikayetlerin takibi, ürün / hizmetlerin pazarlama süreçlerinin yürütülmesi, yetkili kişi, kurum ve kuruluşlara bilgi verilmesi amaçlarıyla işlenmektedir.

Kişisel verileriniz, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 5. maddesinin 1. fıkrasına dayanarak açık rızanızın alınarak veya Kanunun 5. maddesinin 2. fıkrasınında belirtilen “bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması”, “veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine getirebilmesi için zorunlu olması” veya “ilgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması” hukuki sebeplerinden birine dayanarak işlenmektedir.

3. KİŞİSEL VERİLERİNİZİN ÜÇÜNCÜ KİŞİLERE AKTARIMI

Kişisel verileriniz, yalnız bu Aydınlatma Metni’nde belirtilen işleme amaçlarının gerçekleştirilmesi ile sınırlı olacak şekilde yurt içindeki gerçek kişiler veya özel hukuk tüzel kişileri, hissedarlar, iş ortakları, Ata Holding grup şirketleri, tedarikçiler ve yetkili kamu kurum ve kuruluşlarına aktarılır.

Müşterilerimize ait herhangi bir kişisel verinin bilginiz ve açık rızanız olmaksızın yurt dışındaki üçüncü kişiler ile paylaşımı söz konusu değildir. Kişisel verilerinizin yurt dışındaki üçüncü kişiler ile paylaşımı ancak işleme amaçlarıyla sınırlı olmak kaydıyla ve açık rızanız alınarak yapılabilir. Yurtdışı piyasalarda işlem yapmak istediğinizde yurtdışına aktarılan verilerinizle ilgili detaylı bilgilendirme ayrıca yapılmaktadır.

Yukarıda belirtilenlere ek olarak, Ata Yatırım’a doğrudan ilettiğiniz tercihinize göre, ad-soyad, telefon numarası ve e-posta adresi bilgileriniz, Ata Portföy Yönetimi A.Ş.’ye (“Ata Portföy”) bu yöndeki açık rızanıza istinaden müşteri ilişkileri yönetimi süreçlerinin yürütülmesi amacıyla Ata Yatırım tarafından aktarılacaktır. Söz konusu aktarım sonrasında Ata Portföy bünyesinde yatırımcı hesabınızın açılması ve yatırım süreçlerinizin yürütülmesi işlemleri ile ilgili Ata Portföy tarafından aranabilir veya Ata Portföy’den ileti alabilirsiniz. Aktarım sonrasında bu süreçle ilgili olarak Ata Yatırım’ın veri sorumluluğu sona ermektedir. Bu süreçle ilgili olarak ilgili kişi haklarınızı Ata Portföy nezdinde kullanmanız gereklidir.

4. İLGİLİ KİŞİ OLARAK HAKLARINIZIN KULLANILMASI

Kanunun ilgili kişinin haklarını düzenleyen 11’inci maddesi kapsamında kendiniz ile ilgili kişisel verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme, kişisel verileriniz işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, kişisel verilerinizin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme, kişisel verilerinizin silinmesini veya yok edilmesini isteme, kişisel verilerinizin düzeltilmesine, silinmesine veya yok edilmesine ilişkin işlemlerin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, işlenen verilerinizin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, kişisel verilerinizin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız hâlinde zararınızın giderilmesini talep etme haklarına sahipsiniz. Bu sayılı taleplerinizi, Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe uygun bir şekilde internet sitemizde bulunan İlgili Kişi Başvuru Formunu doldurarak Ata Yatırım’a iletebilirsiniz.

İşbu Aydınlatma metni Ocak 2024 tarihinde güncellenmiştir.
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                            Sitemizden en iyi şekilde faydalanabilmeniz için, amaçlarla sınırlı ve gizliliğe uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Tercihlerinizin hatırlanması ve sitedeki deneyiminizi iyileştirmek için Çerez Politikamızı kabul etmenizi öneririz.
                        

                    

                

                
                    YÖNET
                    TÜMÜNÜ KABUL ET
                

            

        

    

    
    

    
    
    
    
    


